
Ženy B KP I - Letohrad

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Pondělí, 20 Říjen 2014 07:11

Tak po dlouhé pauze jsme opět v neděli nastoupily do dalších kol krajského přeboru. První kolo
již měla většina týmu za sebou, ale pro nás to byl úplný začátek, protože první kolo jsme měly
zrovna stopku. Čekaly na  nás soupeřky z Letohradu.

      

První set bych asi ani nekomentovala, vypadalo to asi tak, když se někdo znovu učí chodit....,
ale ve volejbalové terminologii. Když jsme se seznámily s balónem a se hřištěm, začaly jsme
konečně hrát volejbal. Další dva sety již byly o 100% lepší, vyrovnané, bojovné. I když se
prohrálo, moc jsme to neřešily a soustředily se na druhý zápas. Ten jsme začaly po krátké
pauze a každý odehraný set byl lepší a lepší. První dva sety jsme prohrály opět v koncovkách.
Třetí set jsme již prohrávaly 16 : 8 a naše naděje na otočení stavu byla nulová,  ale zázraky se
dějí a my jsme vyhrály. To nás zvedlo, ale dovést zápas do tie-breaku už se nám nepodařilo.
Na začátek to nebylo vůbec špatné a doufám, že to bude čím dál lepší.

  

Sestava: Kolderová, Šebrlová, Jehličková, Hájková, Pluhařová, Marková, Zachařová, Křivková,
Macháčková.

 1 / 1


